
knta Maria ds Oeste
PRE FE ITURA fuI I..'F{[CI PAL

CNPJ: 95.684.5 4410001-26

DECRETO NO O27I2OI8

SUMULA: DECRETA LUTO OFICIAL

O prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

o O falecimento da senhora GENI MACHADO GEFFER, mãe do Secretario
Municipal de Esporte JORLEI GEFFER;

DECRETA

Art. lo. - Fica Decretado LUTO OFICIAL nos dias 06 e 07 de junho de 2018 no
Município de Santa Maria do Oeste.

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Santa Maria do Oeste, 06 de junho de 2018.

JOSE L IVEIRA
Pre to Municipal

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N" l0 - CEP: 85.230-000.
FONE/FAX : (042) 3644-1359


